



Management Report Summary

ملخص تقرير الإدارة

Performance

For the year ended
31 December 2024

نتائج الاعمال

عن السنة المالية
المنتهية في 31 ديسمبر 2024

(1) Executive Summary

(1) الملخص العام

Particulars	للسنة المنتهية في 31 ديسمبر 2023 For the year ended 31 Dec, 2023	معدل التغير Change (%)	للسنة المنتهية في 31 ديسمبر 2024 For the year ended 31 Dec, 2024	البيان
Revenue	462,720,111	4%	480,822,562	الإيرادات
Cost of Sales	(484,561,100)	1%	(489,751,639)	تكلفة المبيعات
Gross Profit/(Loss)	(21,840,989)	(59)%	(8,929,077)	هامش الربح/(الخسارة)
Other Operating income	12,110,533	17%	14,118,152	إيرادات تشغيلية اخرى
Selling , G&A expenses	(40,356,940)	(2)%	(39,609,756)	مصاريف إدارية وعمومية وبيعية
Investment income/(Loss)	3,517,862	31%	4,619,625	إيرادات/(خسائر) الإستثمارات
Finance costs	(5,605,496)	(110)%	(11,754,252)	تكاليف التمويل
Finance income	583,090	(82)%	104,090	إيرادات التمويل
Net Profit/(Loss)	(51,591,940)	(20)%	(41,451,218)	صافي الربح/(الخسارة)
Share Capital	410,548,410 سهماً			عدد أسهم رأس المال
Earnings Per Share	(0.13)	(23)%	(0.10)	ربحية السهم الواحد
Book-value Per share	1.34 درهم	(8)%	1.23 درهم	القيمة الدفترية للسهم الواحد
Gross profit ratio/(Loss)	(4.72) %	(61)%	(1.86) %	نسبة إجمالي الربح/(الخسارة)

20/11





(2) Net Profit/(Loss) :

The company achieved a 100% increase in earnings before interest, taxes, depreciation and amortization (EBTDA) during the year 2024 compared to the year 2023, as a result of strict cost control, increased production efficiency and operational stability.

(3) Investments :

The investment performance recorded profit of AED 4.62 million during the period ended on December 31, 2024 compared to profit of AED 3.52 million for the same period of the year 2023.

(5) Financial ratios :

Gross Profit/Loss
Current ratio
Quick ratio

31 December	
2024	2023
(1.86) %	(4.72) %
0.68 X	0.70 X
0.37 X	0.34 X

31 ديسمبر	
2023	2024
(4.72) %	(1.86) %
0.70 مرة	0.68 مرة
0.34 مرة	0.37 مرة

نسبة هامش الربح/الخسارة
نسبة التداول
نسبة التداول السريع

2- صافي الربح/الخسارة:

حققت الشركة ارتفاعاً في الأرباح قبل الفوائد والضرائب والإهلاك والاستهلاك (EBTDA) بنسبة 100% خلال العام 2024 مقارنة بالعام 2023، وذلك نتيجة التحكم الصارم بالتكلفة ورفع الكفاءة الإنتاجية والإستقرار التشغيلي.

3- أداء الاستثمارات:

سجل أداء الاستثمارات أرباحاً وقدرها 4.62 مليون درهم خلال الفترة المنتهية في 31 ديسمبر 2024 مقابل أرباح قدرها 3.52 مليون درهم لنفس الفترة من العام 2023.

(4) النسب المالية:

.....

محمد أحمد علي إبراهيم

الرئيس التنفيذي

التاريخ: 2025/02/17

